
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮВЛ 2014

  Дата и время проведения   10 мая 2025 0:00   Место проведения   ул. Апрельская/Майская(стадион
Спартак)

  СК "Крымспорт" 2014   ДЮФК "Скиф" 2013-2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

99 Верновский Давид
25 Ефимов Кирилл
10 Игнатенко Дмитрий
13 Изотов Иван
7 Ислямов Эмиль

27 Казмирчук Дмитрий
88 Климова Кира
33 Колодяжный Иван
31 Лисюра Никита
19 Савчук Елизавета
15 Седнев Матвей
16 Тёмная Яна
23 Терещенко Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бармотов Лев
Бекиров Ваит
Бойцан Гордей
Бочкарев Матвей
Демиденко Ярослав
Ильин Глеб
Кадыров Эмран
Козлов Иван
Меметов Рамазан
Ниматуллаев Селим
Новицкий Данил
Османов Эскендер
Паламарчук Ярослав
Сейтаблаев Селим
Сулейманов Бекир
Сытенко Богдан
Сытенко Николай
Тутеров Кирилл
Хаялиев Дамир
Цыган Кирил
Шихалиев Эмирхан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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